
АДМИНИСТРАЦИЯ БОГАТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 17 января 2025 г. № 1 
306815, Курская обл., Горшеченский р-н, с.Богатырево 

 

Об исключении из перечня муниципального  

имущества муниципального образования  

«Богатыревский сельсовет» Горшеченского района  

Курской области имущества, предоставляемого  

во владение и (или) пользование субъектам  

малого и среднего предпринимательства и  

организациям, образующим инфраструктуру  

поддержки субъектов малого и среднего  

предпринимательства 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 

постановление от 08.07.2019 года № 28 «Об утверждении Порядка формирования, 

ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества 

муниципального образования «Богатыревский сельсовет» Горшеченского района 

Курской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) 

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субьектов малого и среднего 

предпринимательства», договора купли-продажи земельного участка№ 1  от 20.12.2024 

г. Администрация Богатыревского сельсовета Горшеченского района Курской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Исключить имущество из перечня муниципального имущества муниципального 

образования «Богатыревский сельсовет» Горшеченского района Курской области, 

предоставляемое во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства в связи с продажей земельного 

участка, согласно приложению. 

2. Внести изменения в перечень муниципального имущества муниципального 

образования «Богатыревский сельсовет» Горшеченского района Курской области 

предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства. 

3. Постановление разместить на официальном сайте администрации 

Богатыревского сельсовета Горшеченского района Курской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

И.о.Главы Богатыревского сельсовета  

Горшеченского района                                                            О.А.Егорян 

                                                          



приложение 

к постановлению администрации Богатыревского сельсовета 

Горшеченского района Курской области  

 от 17 января 2025 г. № 1 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципального имущества муниципального образования 

«Богатыревский сельсовет» Горшеченского района Курской области , 

подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе 

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства 

 

N 

п/п 

Наименование 

имущества 

Кадастровый 

номер объекта 

недвижимого 

имущества 

Месторасположение 

имущества 

Технические 

характеристики 

ИНН 

балансо-

держателя 

Площадь, 

кв. м 

Наименование 

балансодержателя 

1 - - - - - - - 

 


